
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 80 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 321/2020 Rektora PW w sprawie wyznaczenia pełnomocników  

ds. ochrony danych osobowych w poszczególnych jednostkach organizacyjnych Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW w związku z § 4 ust. 1 zarządzenia  

nr 50/2020 Rektora PW z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie w sprawie ochrony danych 

osobowych w Politechnice Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się mgr Ewę Kowalską na pełnomocnika ds. ochrony danych osobowych  

na Wydziale Chemicznym na okres do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

W decyzji nr 321/2020 Rektora PW z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia 

pełnomocników ds. ochrony danych osobowych w poszczególnych jednostkach 

organizacyjnych Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, w § 1 po pkt 3 dodaje się 

pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) mgr Ewę Kowalską na Wydziale Chemicznym;”. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


